Data Valencie, XXª die augusti, anno a nativitate Domini Mº CCCº Lº Vº. 
Exa. R.

Similis littera fuit facta baiulo regni Valentie generali.

Militibus pro feudis.

Infans Petrus et cetera ac pro serenissimo et cetera, fideli suo cuicumque 
tenenti locum de Castalla, salutem et gratiam.

Relatio plurimorum nostris personui et auribus fidedigna pro sarrace-
ni regni Granate pro invadendo et dampnificando regnum Valentie inibi, 
quod absit dampna que poterunt delaturi suos faciunt maximos apparatus 
nosque eorum pravis conatibus teneamur resistere manu forti; idcirco, vice 
regia vobis dicimus et mandamus quatenus paretis vos equis et armis et aliis 
apparatibus vestris, sic quod ad aliud mandatum nostrum servitium quod 
pro dicto loco quem pro domino rege tenetis sibi facere tenemini et debetis 
a vobis infallibiliter habere possimus.

Data Valencie, XX die augusti, anno a nativitate Domini M CCC LV. Exa. 
R.

Similis littere fuerunt misse infrascriptis videlicet.

Roderico Didaci, legum doctori et heredi Raymundi de Castany, quod 
pro feudo de Bielsa.

Heredi Michaelis Petri de Gotor, quod pro feudis de Illueca et hereditate 
Alagonis.

Heredi Michaeli Luppi de Arbe, quod pro feudo loci de Esquo.

Artaldo d’Ezlor, pro loco et honore de Raro, Favaro, Sotero et Ponçano.

Heredi Alamandi de Gudar, quod pro feudo locorum de Vespene et de 
Piedra Senç.

Egidio Petri Doç, pro loco de Alacastre.
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Cuicumque tenenti locum de Estada, pro feudo ipsius loci de Estada.

Sub eadem forma fuit scriptum infrascriptis pro dineriis, quos a domino 
rege tenent, videlicet.

Michaeli Petri Çapata, vel eius procuratori.

Garcie de Loriç.

Petro Roderici de Açagra vel eius procuratori.

Garcie Viçcarra.

Geraldo Avarca.

Petro Eximini de Sancto Petro.

Roderico Petri Avarca.

Alfonso de Castronovo.

Sancio Roderici de Funes.

Roderico Sanccii de Fanlo.

Petro Iordani de Urries.

Gondissalbo Ferdinandi de Heredia.

Roderico Gondissalbi de Funes.

Ferdinando Luppi de Heredia.

Iordano Petri de Urries.

Andree Garcesii de Alagone.

Simoni de Arbe.

Iohanni de Lobera vel eius heredi.

Roderico Didaci, legum doctori.

Sub eadem forma, fuit scriptum infrascriptis, pro mesnaderia quam a 
domino rege tenent, videlicet.

Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.

Michaeli de Gurrea, cuius est locus de Sancta Engracia.

Sanccio Petri de Pomar vel eius heredi.

Petro Maça.

Heredi Didaci Luppi de Luna.

Heredi Iacobi de Oblitas.
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Prelatis.

Infans Petrus et cetera ac pro serenissimo et cetera, venerabili et religio-
so fratri Petro de Thous, magistro ordinis milicie Beate Marie de Muntesia, 
salutem et dilectionem.

Cum nos e certo didisterimus quod sarraceni regni Granate suos faciunt 
nunxios apparatus ad invadiendum regnum Valentie, inibi quod absit damp-
na que soterunt illaturi nisque eorum pravis unitibus teneantur resistere 
manu forti; idcirco, vos requerimus et vice regia vobis dicimus et mandamus 
quatenus, visis presentibus, cum illa maiori quam poteritis equitum comitiva 
paretis vos equis et armis et aliis apparatibus vestris, et eorum ad dictum reg-
num pro ipsius deffensione et frontarie eiusdem inustinemus personaliter 
attendendo.

Data Valencie, XVIII die augusti, anno a nativitate Domini Mº CCCº Lº 
Vº.

Similis littere fuerunt misse infrascriptis videlicet.

Venerabili et religioso fratri Petro Arnaldi de Perietibustortis, priori Ca-
thalonie ordinis Hospitale Sancti Iohannis Iherusalemitani.

Venerabili et religioso fratri Iohanni Ferdinandi de Heredia, castellano 
Emposte ordinis Hospitalis Sancti Iohannis Iherusalemitani vel eius locum 
tenenti.

Dilecto et religioso comendatori ville de Alcanicio ordinis milicie Cala-
trave.

Dilecto et religioso tenenti locum magistri ordinis milicie Calatrave.

Dilecto et religioso comendatori de Montealbano, vel cuicumque dictam 
comendatoria administranti.

Nobilibus pro cavalleriis.

Infans Petrus et cetera ac pro serenissimo, dilecto Luppo, comiti de Luna 
et domino civitate Sugurbi, salutem et dilectionem.

Relatio plurimorum nostris personuit auribus fidedigne quod sarraceni 
regni Granate, pro invadendo et dampnificando regnum Valencie inibi quod 
absit dampna que potuerunt illaturi suos faciunt maxime apparatus, nosque 
eorum pravis conatibus teneamini resistere manu forti; idcirco, vobis, vice 
regia, vobis dicimus et mandamus quatenus paretis vos equis et armis et aliis 
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apparatibus vestris, sic quod aliud mandatum nostrum servicium quod pro 
cavallariis quas a domino rege tenetis, sibi facere tenemini et debetis a vobis 
infallibiliter habere possimus.

Data Valencie, XVIII die augusti, anno a nativitate Domini M CCCº Lº Vº.

Similis fuerunt misse infrascriptis videlicet:

Nobili Petro, domino de Exerica, vel eius procuratori.

Nobili Blasio de Alagone.

Nobili Petro de Luna.

Heredi nobilis Alfonsi Rogerii de Luria.

Iohanni Eximini de Urrea, cuius est tenentia de Alcalaten.